
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.06.2023 

 

№ 580 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» от 26.04.2023 № 423                           

«О проведении торгов посредством аукциона 

в электронной форме, открытого по составу 

участников и подаче предложений о цене по 

продаже недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования 

«Город Ахтубинск» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением об Отделе имущественных отношений администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от 22.12.2022 № 1374, 

Уставом муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и в связи с временной 

нетрудоспособностью председателя аукционной комиссии Кузиной А.М., администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» от 26.04.2023 № 423 «О проведении торгов посредством аукциона 

в электронной форме, открытого по составу участников и подаче предложений о цене по 

продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Ахтубинск» следующие изменения: 

1.1. В пункт 5 постановления вместо слов «Председатель аукционной комиссии 

Кузина А.М. – начальник отдела имущественных отношений администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области» читать «Председатель аукционной 

комиссии Ламанов Н.П. – заместитель главы администрации по правовым и юридическим 

вопросам». 

2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                      А.А. Сиваков 

 


